
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края "Соликамская городская больница №1" 
Таблица 1

Наименование

Количество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих 

местах

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

класс 1 класс 2

класс 3

класс 4
всего

в том числе на которых 
проведена специальная оценка 

условий труда
3.1 3.2 3.3 3.4.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Рабочие места (ед.) 103 103 0 74 20 8 1 0 0
Работники, занятые на рабочих мес­
тах (чел.)

130 130 0 100 19 9 2 0 0

из них женщин 127 127 0 100 18 7 2 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них инвалидов 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Таблица 2

Индиви­
дуальный 

номер рабо­
чего места

Профессия/ 
должность/ 

специальность работника

Классы (подклассы) условий труда
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Общебольничный персонал

Планово-экономический отдел

01.001.001 Экономист ведущий специа­
лист - - - - - - - - - - - 3.1 - - 3.1 - Да Нет Нет Нет Нет Нет

02.001.001 Экономист 1 категории - - - - - - - - - - - 3.1 - - 3.1 - Да Нет Нет Нет Нет Нет
Бухгалтерия

01.002.001 Бухгалтер (по учету матери­
альных ценностей) 1 категория - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

02.002.001 Бухгалтер (по расчетам с рабо­
чими и служащими) ведущий - - - - - - - - - - - 3.1 - - 3.1 - Да Нет Нет Нет Нет Нет



03.002,001

04.002.001

05.002.001

06.002.001

специалист
Бухгалтер (по финансовому 

учету) 2 категория
Бухгалтер 2 категория

Бухгалтер (по учету матери- 
альных ценностей) 2 категория
Бухгалтер (по расчетам с рабо­
чими и служащими) 1 катего- 

____________ рия____________

07.002.001

08.002.001

Бухгалтер (по расчетам с рабо­
чими и служащими) 2 катего- 

рия
Бухгалтер (по расчетам с рабо­
чими и служащими) 2 катего- 

____________ рия____________

09.002.001

01 .001.002

02.001.002

03.001.002

Бухгалтер (по кассовым опера- 
______ циям) 1 категория______

Административно- 
хозяйственный персонал

Кастелянща (Бак, лаборатория)
Уборщик служебных помеще- 

_________ ний (ФТО)_________
Уборщик служебных помеще- 

_________ ний (КДЛ)_________

04.001.002

05.001.002

06.001.002

07.001.002

Уборщик служебных помеще- 
_________ ний (КДЛ)_________
Уборщик служебных помеще- 

_________ ний (ОЛД)_________
Уборщик служебных помеще- 

_________ ний (ОЛД)_________
Уборщик служебных помеще- 

ний (ОЛД)

08.001.002

09.001.002

10.001.002

11.001.002

12.001.002

13.001.002

14.001.002

15.001.002

Уборщик служебных помеще- 
_________ ний (ФТО)_________
Уборщик служебных помеще- 

_________ ний (ЦСО)_________
Уборщик служебных помеще- 

ний (Бак, лаборатория)
Уборщик служебных помеще- 

ний (Бак, лаборатория)
Уборщик служебных помеще- 

ний (Бак, лаборатория)
Уборщик служебных помеще- 

______ ний (СПИД лаб.)______
Уборщик служебных помеще- 

ний (КДО)
Уборщик служебных помеще-

3.1 3.1 Да Нет Нет Her Нет Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет

3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет

3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет



16.001.002

17.001.002

18.001.002

19.001.002

20 .001.002

21.001.002

22.001.002

23.001.002

24.001.002

25.001.002

26.001.002

27.001.002

28.001.002

29.001.002

30.001.002

31.001.002

32.001.002А

33.001
(32.001

.002А
.002А)

34.001
(32.001

.002А
002А)

35.001
(32.001

.002А
.002А)

36.001
(32.001

.002А
■002А)

37.001
(32.001

.002А
■002А)

38.001.002А

39.001.002А 
(38.001.002А)

ний (ОПК)
Кастелянша (ОПК)

Уборщик служебных помеще- 
ний (Общепол. отд. ПП 1)

Уборщик сл)^жебных помеще- 
ний (Общепол. отд. ПП 1)

Уборщик служебных помеще- 
ний (Общепол. отд. ПП 1)

Уборщик служебных помеще- 
ний (Общепол. отд. ПП 1)

Кастелянща (Общепол. отд. 
__________ ПП 1)__________
Уборщик служебных помеще- 

ний (Травм, пункт)
Уборщик служебных помеще- 

ний (Дневной стационар)
Уборщик служебных помеще- 

ний (Общепол. отд. ПП 2)
Уборщик сл)окебных помеще- 

ний (Общепол. отд. ПП 2)
Уборщик служебных помеще- 

ний (Общепол. отд. ПП 2)
Уборщик служебных помеще- 

ний (Общепол. отд. ПП 2)
Уборщик служебных помеще- 

ний (Общепол. отд. ПП 2)
Уборщик служебных помеще- 

ний (Общепол. отд. ПП 2)
Кастелянща (Общепол. отд. 

ПП 2)
Администратор (Травм, пункт)
Администратор (Общепол. отд. 

____________ПП 1)____________
Администратор (Общепол. отд. 

____________ПП 1)____________
Администратор (Общепол. отд. 

ПП 1)
Администратор (Общепол. отд. 

____________ПП 1)___________
Администратор (Общепол. отд. 

____________ПП 1)___________
Администратор (Общепол. отд. 

ПП 1)
Администратор (Общепол. отд. 

____________ПП2)___________
Администратор (Общепол. отд. 

____________ПП2)___________

Пет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет

3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет



40.001.002А 
(38.001.002А)
41.001.002А 

(38.001.002А)
42.001.002А 

(38.001.002А)
43.001.002А 

(38.001.002А)

44.001.002

45.001.002

46.001.002

47.001.002

48.001.002

49.001.002

50.001.002

51.001.002

Администратор (Общепол. отд. 
__________ ПП2)____________

Администратор (Общепол. отд. 
________ ПП2)____________

Администратор (Общепол. отд.
ПП2)____________

Администратор (Общепол. отд. 
____________ПП2)____________

Уборщик служебных помеще- 
ний (Хирургии, отд.)

Уборщик служебных помеще- 
ний (Хирургич. отд.)

Уборщик служебных помеще- 
ний (Травм-ортоп. отделение)
Уборщик служебных помеще­
ний Ю тд^тю йнойы ^
Уборщик служебных помеще- 

______ ний (Онкол. отд.)______
Буфетчица (Травм-ортоп. от- 

деление)__________
Буфетчица (Хирургич. отд.)

Буфетчица (Отд. гнойной хи- 
РУРГИИ)

52.001.002
53.001.002

54.001.002

55.001.002

56.001.002

Буфетчица (Онкол. отд.)
Кастелянша (Хирургич. отд.)

Кастелянща (Травм-ортоп. 
отделение)

Администратор (ОПК)
Уборщик служебных помеще- 

______ний (Неврол. отд.)______

57.001.002

58.001.002

59.001.002

60.001.002

61.001.002

62.001.002
63.001.002
64.001.002
65.001.002
66.001.002
67.001.002
68.001.002

Уборщик служебных помеще- 
ний (Терапевт, отд.)

Уборщик служебных помеще- 
_________ ний (ОСУ)_________
Уборщик служебных помеще- 

_____ ний (Инфекц. отд.)_____
3.2

Уборщик служебных помеще- 
_____ ний (Кардиол. отд.)
Уборщик служебных помеще- 

ний (Пульмон. отд.)
Буфетчица (Пульмон. отд.)
Буфетчица (Терапевт, отд.)

Буфетчица (ОСУ)
Буфетчица (Неврол. отд.)
Буфетчица (Кардиол. отд.)
Кастелянша (Инфекц. отд.) 3.2
Кастелянша (Неврол. отд.)

3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

Да

Да

Да

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет

Нет

Нет

Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

3.2 Да Да Нет Да Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

3.2

Нет

Нет
Нет
Нет
Нет
Нет

Нет

Нет

Нет
Нет
Нет
Нет
Нет
Да
Нет

Нет

Нет
Нет
Нет
Нет
Нет
Нет
Нет

Нет

Нет
Нет
Нет
Нет
Нет
Да
Нет

Нет

Нет
Нет
Нет
Нет
Нет
Нет
Нет

Нет

Нет
Нет
Нет
Нет
Нет
Нет
Нет



69.001.002 Кастелянша (Терапевт, отд.) 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
70.001.002 Кастелянша (Кардиол. отд.) 2 - 2 - Нет Her Нет Нет Нет Нет
71.001.002 Кастелянша (Пульмон. отд.) 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
72.001.002 Кастелянша (ОСУ) 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
73.001.002 Администратор (ОЛД) . - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
74.001.002 Администратор (ОЛД) - - - - . - - - - - - 3.1 - - 3.1 - Да Нет Нет Нет Нет Нет
75.001.002 Администратор (ОЛД) 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

76.001.002
Уборщик служебных помеще­

ний (Общеполикл.) 2 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

77.001.002
Уборщик служебных помеще­

ний (Общеполикл.) 2 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Поликлиника
Поликлиническое подразделе­

ние №1
Терапевтическое отделение

01.001.003 Врач-гастроэнтеролог - - - - - - - - - - - 3.1 - - 3.1 - Да Нет Нет Нет Нет Нет

02.001.003 Медицинская сестра (гастроэн­
терологического кабинета) - - - - - - - - - - - 3.1 - - 3.1 - Да Нет Нет Нет Нет Нет

03.001.003 Медицинская сестра (поликли­
ники) - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

04.001.003 Медицинская сестра (поликли­
ники) - - - - - - - - - - - 3.1 - - 3.1 - Да Нет Нет Нет Нет Нет

05.001.003
Медицинская сестра (поликли­

ники) - - - - - - - - - - - 3.2 - - 3.2 - Да Да Нет Нет Нет Нет

Травматологический пункт
01.002.003 Врач-хирург - 3.2 - - - - - - - - - 2 - - 3.2 - Да Да Нет Нет Нет Нет
02.002.003 Врач-хирург (пост) - 3.2 - - - - - - - - - 3.1 - - 3.2 - Да Да Нет Нет Нет Нет

Поликлиническое подразделе­
ние №2

Общеполиклинический персо­
нал

01.003.003 Старшая медицинская сестра 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Терапевтическое отделение

01.004.003 Врач-нефролог - - - - - - - - - - - 3.1 - - 3.1 - Да Нет Нет Нет Нет Нет

02.004.003 Медицинская сестра (нефроло- 
гического кабинета) - - - - - - - - - - - 3.1 - - 3.1 - Да Нет Нет Нет Нет Нет

Стационар
Хирургическое подразделение

Хирургическое отделение

01.001.004
Врач-эндоскопист (осуществ­
ляющий лечебные мероприя­

тия в стационаре)
- 3.2 - - - - - - - - - 3.1 2 3.1 3.2 - Да Да Нет Нет Нет Нет

02.001.004
Медицинская сестра проце­
дурной (эндоскопического 

кабинета)
- 3.2 - - - - - - - - - 3.1 - - 3.2 - Да Да Нет Нет Нет Нет

Терапевтическое подразделе­
ние



Неврологическое отделение 
для больных с острым наруше­
нием мозгового кровообраще­

ния
01.002.004 Врач-кардиолог - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
02.002.004 Медицинский брат по массажу 2 3.1 - 3.1 - Да Нет Нет Нет Нет Нет

Патологоанатомическое от­
деление

01.001.005 Медицинский лабораторный 
техник 3.3 3.2 3.1 - 1 3.3 - Да Да Да Да Нет Нет

Дата составления: 21.12.2015

Председатель комиссии по проведению сп^ 
_____________ Главный врач_____________  __

(должность)

^о^оценки условии труда
1 еб^иев Олег Борисович

(подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специально^ оцевжи условий труда:
Инженер по ОТ

(должность)

Председатель профкома
(должность)

Главный бухгалтер
(должность)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Бушмакина Ольга Юрьевна
Ф.И.О.

Кошелева Татьяна Альбертовна
------------------------------ (Ф.И.О.)--------------

[ИСЬ)

Попова Марина Сергеевна 
---------------- (5>.иЪ.)

Ожгихина Ольга Михайловна 
---------------(гппг)---------------

(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей спец^1̂ ьн 5 
651

(№ в реестре экспертов)

щенку условии труда:
Фирулёв Дмитрий Сергеевич

(Ф.И.О.)
21 . 12.2015

(дата)


